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Fletë pune për nxënësin për Kapitullin 6, mësimi 1 

Superhero? 
 
Shkruani se çfarë duhet të jetë në gjendje për të bërë një kujdestar klase dhe për çfarë duhet të 
jetë përgjegjës.  
 
A do të jetë një i parë (kujdestar) i klasës një Superhero? Mendoni për këtë ... 
 
 

 
 
  
 
  


